
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1034 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 033/2022 
 

Processo licitatório: 129/2022. 

Pregão Presencial: 034/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Fraldas Geriátricas, com 

finalidade de atender famílias em vulnerabilidade cadastradas pelos 

CRAS do Município de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 033/2022. 

Contratada: DISTRIMAR EIRELI, CNPJ 04.229.515/0001-19, 

Valor total: R$ 10.950,00 (DEZ MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA 

REAIS). 

Vigência: 08/09/2022 a 08/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1034 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 034/2022 
 

Processo licitatório: 129/2022. 

Pregão Presencial: 034/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Fraldas Geriátricas, com 

finalidade de atender famílias em vulnerabilidade cadastradas pelos 

CRAS do Município de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 034/2022. 

Contratada: ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA, CNPJ 

09.182.725/0001-12, 

Valor total: R$ 32.550,00 (TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E 

CINQUENTA REAIS). 

Vigência: 08/09/2022 a 08/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1034 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 035/2022 
 

Processo licitatório: 129/2022. 

Pregão Presencial: 034/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Fraldas Geriátricas, com 

finalidade de atender famílias em vulnerabilidade cadastradas pelos 

CRAS do Município de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 035/2022. 

Contratada: GIROFARMA MEDICAMENTOS EIRELI EPP, CNPJ 

07.876.749/0001-46, 

Valor total: R$ 21.900,00 (VINTE E UM MIL E NOVECENTOS REAIS). 

Vigência: 08/09/2022 a 08/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1034 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 036/2022 
 

Processo licitatório: 129/2022. 

Pregão Presencial: 034/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Fraldas Geriátricas, com 

finalidade de atender famílias em vulnerabilidade cadastradas pelos 

CRAS do Município de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 036/2022. 

Contratada: HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI, CNPJ 

23.615.514/0001-57, 

Valor total: R$ 32.850,00 (TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E 

CINQUENTA REAIS). 

Vigência: 08/09/2022 a 08/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


